
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
 

R. G. n.  559  del  16 DIC. 2014 
 

DETERMINAZIONE N. 284 DEL  04.12.2014 
 

 
OGGETTO : Fornitura pannelli. Impegno di spesa a favore della ditta Grafiche Gigliotti. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

PREMESSO che uno degli obbiettivi dell’amministrazione comunale è la valorizzazione del ricco 
patrimonio culturale presente sul territorio; 
  
CONSIDERATO che l’Associazione dei Calabresi di Lucerna sta allestendo un salone della propria 
sede con pannelli che riproducono i beni culturali della Calabria; 
 
RITENUTO utile fornire n. 03 pannelli monofacciali in forex da 5 mm con stampa digitale a colori 
f.to 70x100 cm con la riproduzione dei seguenti beni culturali: 
- Complesso termale romano di epoca imperiale, II-VI sec. d. C.; 
- Platano orientale pluriscolare; 
- S. Elia Vecchio, Monastero basiliano, sec. X – Convento carmelitano, sec. XVII 
 
VISTO il preventivo di spesa di € 195,20 IVA inclusa presentato dalla ditta Grafiche Gigliotti di 
Lamezia Terme per la fornitura di n. 04 pannelli monofacciali in forex da 5 mm con stampa digitale 
a colori f.to 70x100 cm; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 12 del Regolamento comunale per lavori, forniture e servizi, 
approvato dal Consiglio comunale con atto n. 10 del 26.02.2010, per importi inferiori ad € 5.000, la 
modalità di affidamento degli interventi avviene mediante ricerca informale e/o trattativa privata 
diretta, previa attestazione della congruità dei prezzi praticata; 
 
VISTO il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità comunale dell’Ente; 
 

DETERMINA 

 

1. AFFIDARE  la fornitura e l’esecuzione del lavoro di n. 03 pannelli monofacciali in forex da 5 
mm con stampa digitale a colori f.to 70x100 cm alla ditta Grafiche Gigliotti di Lamezia Terme 
per  l’importo totale di € 146,40 IVA inclusa. 

 
2. IMPUTARE la spesa di € 146,40 al Cap. 2650/1 Spese per attività culturali del bilancio  2014. 

CIG XDE11391BC 
 

Il Responsabile dell’Area 
                     Paolo Lo Moro 
 



 

 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai  

sensi dell’art. 151, comma 4 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.- 

 

Curinga, lì 16/12/2014 
                            

                                               Il Responsabile dell’AREA Finanziaria  
                                      Dott. Paolo Lo Moro 

 
 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Curinga, lì 16/12/2014 
 
                                                                     Il Responsabile dell’Albo 
                                                                      Dott. Giuseppe GULLO 
 
 
 

 

 

 


